Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE:;

1°SECRETj^O:^o/yN<:>tlÕL
.VICE-PRESIDENTE íUQÈ!Lcia.'^aA(n:ta
2° SECRETARIOy^-(-6^<a^_^j^/3g ,

AMUNTO: / J ? )
IQtÇ. 10- /jê

INICIATD/A: ^ ^ - y .
õcUi; íàmoJúcL

■QêvuxdüL rojCJuUJLQ^
cjj^O©' S^yYr^C{/-^/"\£>^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / /
/ /r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: cnJO / ^ ̂  / / P
APROVADO POR:

X UNANIMIDADE—^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir;

/  / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

1
"'■«eífaBRôO^

'UPEMintw

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 23/2018

iPROTOCOLO GÊR/lk Í-Í-23^
[número próprio

PROTOCOLO
CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO

"SEMANA DA BÍBLIA"

Art.l^ - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 157/2017, o TÍTULO
HONORÍFICO "SEMANA) DA BÍBLIA" a RODRIGO MESQUITA VIEIRA PAGANOTI,
destinado a pessoasj^|5^;dedicam a proclamação da leitura da Bíblia.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 19 de novembro de 2018

RENATA FIORIO

VEREADORA

\

APROVADO

El UNANIMIDADE
CZDO ABSTENÇÃO
8B8SÃO i,l f it- >

minsmE,

Este documento foi impresso com, fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"
Rua Barão de Itapemirim, 05 —Çentrp — CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622:-- FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.0s.gov.br

2
0
/
1
1
/
2
0
1
8

W
h
a
t
s
A
p
p
 I
m
a
g
e
 2
01
8-
11
-1
9
at
 1
0.
07
.0
6.
ip
eg

.

.

m

a
t
-

"
s
 .
.

l
»
3

V
Ã
I
I
D
Í
É
M
Í
C
P
O

*
T
r
ã
r
«
i
.

W
s

l.
&l

I
m
i

'
/.
/
y
i
M

V
*
.'
f :
 .

•
«
M
í

\
N
b
C
-
'
5 ;>
,

;
i

^"
i
.
 -5

v

'
X
.
-
.
 ̂

'
0̂

C.
,

;>
:-
í-
-í
;ã
'

:
2
'
7
^
: 'i

.r
'5

rf

^
 "•
pf
R*

>
x
?

-
 -

--
«I
|*
*

TÜ
MI
:.

.
V
 i
'
w;

<' >
:
0

:
x
y
.
v
^
.

«
w
 ~
M
*
^
'
-
-

^
 t
i

■

I
r

>
o

ir
.

í
v
C

N
,

V"

í

-
7
"
 f

S
è
r
t
»
»
!
!

J
Í
É

iS
ip
íi

i^:
Sí:

fv:
.:.

?3i

r
^
p
.

1
*

P
^
B

^^
ií

íí
fí

^i

m
-
0
W
.

^■
É

tis
M

r

ht
tp

s:
//m

al
l.g

oo
gl

e.
co

m
/m

ai
l/u

/0
/#

in
bo

x/
FM

fc
gx

vz
Lh

hS
N

xW
qV

H
zZ

D
nf

ks
xH

jp
qS

L?
pr

oj
ec

to
r=

1&
m

es
sa

ge
Pa

rtl
d=

0.
1